

Flemse Holding ApS

Automatikvej 1, 3.

2860 Søborg

CVR-nr. 34702861

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Flemming Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemse Holding ApS
Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg

CVR-nr.: 34702861
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Flemming Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i IT-WIT ApS og Bornholms GoKart Center ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.554 t.kr. mod et overskud på 1.625 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(8)
Driftsresultat		(8.125)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.013.948	1.338
Andre finansielle indtægter	1	714.656	385
Andre finansielle omkostninger	2	(32.092)	(9)
Resultat før skat		1.688.387	1.706
Skat af årets resultat	3	(134.527)	(81)
Årets resultat		1.553.860	1.625
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	53
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.224	324
Overført resultat		1.097.636	1.248
		1.553.860	1.625

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.991.817	1.935
Finansielle anlægsaktiver	4	1.991.817	1.935
Anlægsaktiver		1.991.817	1.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.468.120	44
Tilgodehavende selskabsskat		0	76
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		318.367	418
Tilgodehavender		1.786.487	538
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.080.062	1.608
Værdipapirer og kapitalandele		2.080.062	1.608
Likvide beholdninger		194.313	225
Omsætningsaktiver		4.060.862	2.371
Aktiver		6.052.679	4.306

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		380.487	324
Overført overskud eller underskud		3.856.403	2.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	53
Egenkapital		4.716.890	3.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.174.199	1.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.712	3
Skyldig selskabsskat		112.437	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.316	24
Kortfristede gældsforpligtelser		1.335.789	1.090
Gældsforpligtelser		1.335.789	1.090
Passiver		6.052.679	4.306
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	324.263	2.758.767
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	56.224	1.097.636
Egenkapital ultimo	80.000	380.487	3.856.403

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	52.900	3.215.930
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	400.000	1.553.860
Egenkapital ultimo	400.000	4.716.890

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.531	0
Dagsværdireguleringer	694.125	385
	714.656	385
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.086	8
Renteomkostninger i øvrigt	84	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.880	1
	32.092	9
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	148.386	4
Ændring af udskudt skat	0	77
Regulering vedrørende tidligere år	(13.859)	0
	134.527	81
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.611.330
Kostpris ultimo		1.611.330
Opskrivninger primo		324.263
Andel af årets resultat		1.013.948
Udbytte		(1.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		42.276
Opskrivninger ultimo		380.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.991.817

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
IT-WIT ApS	Gladsaxe	ApS	100,0	1.991.816	1.056.224
Bornholms GoKart Center ApS	Gladsaxe	ApS	100,0	(48.301)	(42.276)

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet træder med sit tilgodehavende hos Bornholms GoKart Center ApS på 1.468 t.kr., tilbage for øvrige kreditorer i Bornholms GoKart Center ApS. Tilgodehavendet er afdragsfrit indtil 31.12.2019.

Tilgodehavenderne forrentes med 2,0% p.a.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	800	100	80.000
	800		80.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
